ut et striis exterioribus aliter locatis. Capitis, oculorum et rostri forma ut in *C. obscuro*, sed rostrum squamulis densis cinereis tectum, et praeter canaliculam mediam rectam, longiorem, utrinque sulcis duobus paulo brevioribus, nonnihil obliquis, exaratum. Antennae, thorax et scutellum ut in priori. Elytrorum forma etiam eadem, sed squamulae illas tegentes, unicolores, cinereae, nec variegatae, et puncta striarum profundiora, magis remota. Striarum situs etiam alius, nam in hac specie stria quinta et sexta a sutura, longe infra humerum arcuatim conjunguntur, cum in priori stria quinta haud procul ab angulo humerali cum stria septima arcuatim connectatur, interjacente stria sexta libera; in utraque specie ceterum sutura postice carinata, setosa et interstitia alterna a sutura plus minusve elevata, etiam setulis sub-erectis adspersa. Corpus et pedes ut in priori.

Dom. Boheman, Capitaneus, Entomologus oculatissimus, differentiam a priori primus detexit, quare in ejus memoriam nominatus.

26. *C. mercurialis* p. 296. Gen. *Barynotus*, *Schönh. Curc.* p. 164.

27. *C. raucus* p. 297. Gen. *Otiorynchus*, *Schönh. Curc.* p. 203.

28. *C. setosus* p. 298. *dito.*

29. *C. pilosellus* p. 300. Gen. *Thylacites*; sub-gen. *Strophosomus*, *Schönh. Curc.* p. 97.

*Thylacites limbatus*, *Dej. Cat.* p. 95.

30. *C. limbatus* p. 301. *dito. Schönh.*

*Thylacites squamiger*, *Dej. Cat.* p. 95.

31. *C. geminatus* p. 302. Gen. *Thylacites*, sub-genus *Cneorhinus*, *Schönh. Curc.* p. 96.

32. *C.*

32. *C. Coryli* p. 304. Gen. *Thylacites*, subg. *Strophosomus*, *Schönh. Curc.* p. 97.

Obs. Magnitudo et color hujus vulgatissimae speciei nimium variabilis, sed notas ad specificas distinctiones sufficientes detegere non potui; promiscue quoque cohabitant et copulantur. *Thylacites affinis*, *Dej. Cat.* p. 95., ab ipso Comite missus, ad nostram var. b, pertinet, et var. c, ejus, *Th. Coryli* genuinus est. *Thylacites Cervinus*, *Germ. Ins. Sp. I.* 412. 8., etiam hujus var.

33. *C. squamulatus* p. 306. Subgen. *Strophosomus*, *Schönh. Curc.* p. 97.

34. *C. hirsutulus* p. 307. Subgen. *Brachysomus*, *Schönh. Curc.* p. 99.

35. *C. scabriculus* p. 309. Gen. *Trachyphloeus*, *Schönh. Curc.* p. 189.

*Curculio bi-foveolatus*, *Beck. Beytr.* p. 22. 36. *Tab. 7. f. 36.*

*Curculio terrenus*, *Dom. Schüppel* in litteris, olim, qui alium, nonnihil diversum, apud nos adhuc non inventum, ut *C. scabriculum* *Herbstii* communicavit, quare Synonymon ejus deleatur; noster certe idem ac *C. scabriculus*, *Linn. Payk. Bousd. etc.*